
Zápis z jednání č. 1/15 zastupitelstva obce Velká Bukovina 

konaného dne 5. 1. 2015 od 17.00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

 

Přítomni:  dle presenční listiny je přítomno všech sedm členů ZO 

Ověřovatelé zápisu: Miroslav Půlpán, Josef Pařez 

 

1)  Zahájení, schválení programu jednání: 

Jednání zahájil starosta v 17:00 hodin.  

ZO jednomyslně schvaluje navržený program jednání, který je přílohou zápisu.  

2)  Informace z OÚ od posledního jednání ZO: 

- Starosta informoval ZO o aktuálním stavu a průběhu prací na budově OÚ: opravy provedené 
v zasedací místnosti, instalace projektoru v zasedací místnosti, stav prodejny.  

- Montáž koncových prvků Výstražného varovného systému před povodněmi dokončena, 

bezdrátový rozhlas je vyzkoušen. 

- V obci proběhla Tříkrálová sbírka s výnosem 10.620,- Kč. Nelze určit podíl jednotlivých částí 
obce, protože sbírka probíhala do společné zapečetěné kasičky. 
 

- Informace o naplňování rozpočtu ke dni 30. 11. 2014  

Příjmy      6,143.950,85 Kč    99,13% 

Výdaje      5,886.645,45 Kč    94,98% 

Rozdíl      + 257.305,40 Kč 

 

- Stav finančních prostředků ke dni 31. 12. 2014: 

KB        628.126,84 Kč 

Postkonto   1,547.267,32 Kč 

ČNB               685,59 Kč 

Pokladna           0,00 Kč 

3)   Kontrola úkolů 

4)   Řád veřejného pohřebiště obce Velká Bukovina + příloha řádu: 

- Starosta předložil návrh Řádu veřejného pohřebiště obce Velká Bukovina a přílohu Řádu 
veřejného pohřebiště, zabývající se cenou za nájem hrobového místa a služby s nájmem 
související. ZO oba dokumenty projednalo a navržené připomínky k Řádu byly ihned 

zapracovány. 
ZO jednomyslně schvaluje Řád veřejného pohřebiště obce Velká Bukovina.  

ZO jednomyslně schvaluje přílohu k Řádu veřejného pohřebiště obce Velká Bukovina. 

 

5)   Vítání občánků 

- Vítání občánků proběhne v sobotu 10. 1. 2015 od 10:00 hod v zasedací místnosti OÚ Velká 
Bukovina. Vystoupí děti z místní MŠ, hudební doprovod zajistí paní 

 Pozvání obdrželi: 



 

6)   Různé: 

 Upozornit na černou skládku na p.p.č. 2829/1 a 2829/2  obě k.ú. Karlovka, vlastník 
Současně vyzvat k odstranění skládky jejího původce.  

 

 Návrh starosty současně s opravou budovy OÚ provést rekonstrukci WC ve 2.NP, 

které by se především rozdělilo na pánské a dámské. Předběžný rozpočet na tuto 
rekonstrukci činí 46.000,- 
ZO schvaluje 6 hlasy pro / 1 proti (Vojta) rekonstrukci WC ve 2.NP budovy OÚ. 
 

 Ke dni 31. 12. 2014 skončil s vedením kroniky obce pan  který 
navrhl jako vhodného kandidáta na kronikáře pana ten 
s vedením kroniky obce souhlasí. Pan se osobně zúčastnil jednání ZO a 
seznámil zastupitele se způsobem vedení kroniky. 
ZO schvaluje jednomyslně uzavření smlouvy s panem  jako 
kronikářem obce. 

 

7)   Závěr :   Jednání bylo ukončeno v 19 : 30 hod. 

 

 

Zapsala:     Ověřovatelé zápisu: 

Jiřina Kavková  …………………………. Miroslav Půlpán   ………………………………  

 

Jaroslav Kucharovič …………………………… Josef Pařez                 ……………………………… 

starosta   


